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Kære medlemmer,
Vi håber, I er kommet godt ind i det nye år og er klar til nye filmoplevel-
ser. Vi glæder os til at vise jer det nye tæppe, som bliver i uge 3. / Vær
opmærksom på, at vi viser VM herre håndbold finalen, hvis Danmark
igen er med. / D. 25. feb. vises det første af de 6 foredrag fra Aarhus
Universitet. I kan tage en folder om dem i foyeren efter Nytår. / Vi mang-
ler mindst én, der vil hjælpe med at gøre rent i biografen mod biografbil-
letter. / Bemærk koncerten med The Minds of 99. / Vi gør opmærksom på
betaling af kontingent på 225 kr. Det betales på konto 62 60 1006257 eller
i biografen.

Mvh Ellen.

Vaiana 2
4. jan. kl. 14:00 (95 min.), Billetter 60 kr.
Omtalt for nylig i medlemsbladet.

Wicked, part one
5. jan. kl. 14:00 (105 min.), Billetter 60 kr.
Omtalt for nylig i medlemsbladet.

Gladiator 2
7. – 9. jan. kl. 19:30 (140 min.), Billetter 75
kr., T. o. 15 år.
 'Gladiator 2' er en fortsættelse af ’Gladia-
tor’ fra 2000. 'Gladiator' fortalte historien
om den tidligere romerske general, Maxi-
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mus, som blev gladiator og ville hævne sig over den korrupte kejser Com-
mudus . Historien i 'Gladiator 2' fokuserer på Lucius, der er søn af Lucilla.
Lucius så som barn hærføreren Maximus bliver dræbt af kejserens magtbe-
gærlige søn Commodus. Mange år senere bliver hans hjemby erobret af
Roms tyranniske kejsere, som leder byen med en jernnæve. Lucius bliver
solgt som slave og trænet som gladiator for at kæmpe i Colosseum. Med
imperiets fremtid på spil og vrede i hjertet må Lucius nu konfrontere sin
fortid og finde styrken og æren til at bringe Roms storhed tilbage dets folk.
UIP 2024, Drama, Medv.: Paul Mescal – Connie Nielsen m.fl., Instr.:
Ridley Scott.

Vejen hjem
10. – 12. jan. kl. 19:30 (97 min.), FormiddagsBio 10. jan. kl. 10:30, Billet-
ter 70 kr., T. o. 15 år. 'Vejen Hjem' er et spændingsdrama. I filmen tvinges
Christian (Kaas) til at svare på spørgsmålet: "Hvor langt er du villig til at
gå for at redde dem, du elsker?" Han lader sig smugle ind i Syrien i en
desperat søgen efter sin søn Adam. Det er en livsfarlig og selvransagende
rejse ind i et brutalt, krigshærget land. Og efterhånden indser Christian, at
han må være villig til at ofre alt, hvad han tror på for at blive genforenet
med sin søn.
Scanbox 2024, Thril-
ler, Medv.: Nikolaj
Lie Kaas – Albert R
Lindhardt m.fl.,
Instr.: Charlotte
Sieling.

Wicked, part one
11. jan. kl. 14:00 (105 min.), Billetter 60 kr.
Omtalt tidligere i dette blad.

Vaiana 2
12. jan. kl. 14:00 (95 min.), Billetter 60 kr.
Omtalt tidligere i dette blad.

Vejen hjem
13. jan. kl. 14:00 (97 m9n.), Billetter 70 kr., T. o. 15 år.
Omtalt tidligere i dette blad.



3

Andréa Chenier, Opera fra Bayrische Statsoper 2019
13. jan. kl. 19;00 (2 t. 35 min.), Billetter 130 kr.
Det er et drømmeteam i instruktøren Philipp Stölzls produktion af Andréa
Chénier, der her blev præsenteret på operaen i München med superstjerner-
ne Jonas Kaufmann, Anja Harteros og Luca Salsi i de ledende roller i Gior-
danos operasucces om en historisk person, som 32 år gammel blev henret-
tet under den franske revolution, kun tre dage før Terrorregimet endte,
samt om hans elskede der følger ham til guillotinen og redder livet for en
anden kvinde. Anja Harteros og Jonas Kaufmann er dét drømmeteam, al-
verdens operascener ønsker sig. Dirigeret af Omer Meir Wellber.

Lukket p.g.a. pålægning af nyt gulvtæppe i salen
14. – 17. jan.

Better man
17. – 21. jan. kl. 19:30 (134 min.), Billetter 70 kr.
Filmen 'Better Man' handler om sangeren Robbie Williams' liv og karriere

– med et twist! Det er nemlig ikke
bare en almindelig biografi: Williams
spilles af en chimpanse. Filmen følger
Robbies rejse fra barndommen til han
bliver det yngste medlem af det stor-
hittende boyband Take That, og igen-
nem hans enestående bedrifter som
rekordslående soloartist – alt imens

han må konfrontere de udfordringer, som stratosfærisk berømmelse og suc-
ces kan medføre. Det er Robbie Williams selv, der fremfører sine legenda-
riske sange og fungerer som filmens fortællerstemme. Nordisk Film 2024,
Musikfilm, Medv.: Robbie Willams – Jonno Davies m.fl., Instr.: Michael
Grasey.

Mufasa, The Lion King
18. – 19. jan. kl. 14:00 (118 min.), Billetter 60 kr., T. o. 7 år.
Dette er forhistorien til Simbas eventyr, nu med Mufasa i fokus. Rafiki vi-
deregiver legenden om Mufasa til den lille løveunge Kiara, datter af Simba
og Nala, mens Timon og Pumba krydrer den med deres sædvanlige sjove
indfald. Fortalt i tilbageblik møder vi Mufasa som en lille, forældreløs un-
ge, fortabt og alene, indtil han møder en imødekommende løve ved navn
Taka, som tilhører en kongeslægt. Det tilfældige møde bliver begyndelsen
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på en lang rejse for en usædvanlig gruppe af udskud på jagt efter deres
skæbne, og deres sammenhold bliver sat på prøve, mens de arbejder sam-
men for at undslippe en truende og dødsensfarlig fjende. Disney 2024, Ani-
mation, Dansk tale, Instr.: Barry Jenkins.

Erindringsbio, Filmpakke 2
21. jan. kl. 15:30 (30 min. + kaffe og kage, Billetter 20 kr.
En dokumentarfilm om Kong Frederik IX’s daglige virke som statsover-
hoved med alt, hvad det indebærer. Vi oplever kongens royale pligter som
fx audiens på Christiansborg og forskellige officielle begivenheder som fx

en mindehøjtidelighed i Mindelunden i
Ryvangen. Vi kommer også med ind i de
kongelige gemakker, når kongen drikker
eftermiddagste med Dronning Ingrid og
de tre prinsesser i Residenspalæets rid-
dersal.

Ringenes herre: Krigen om Rohan
23. – 26. jan. kl. 19:30 (134 min.), Billetter
75 kr., T. o. 11 år.
Filmen 'Ringenes Herre: Krigen om Rohan'
udspiller sig i J.R.R. Tolkiens fantasy-ver-
den, Middle-earth. Handlingen finder sted
183 år før begivenhederne i den oprindelige
filmtrilogi og fortæller historien om den
legendariske konge af Rohan og huset
Helm Hammerhands skæbne. Hovedkarak-
teren i denne nye film er den egenrådige
unge kvinde Hèra, datter af Helm Hammer-
hand, som har evnen til at kommunikere
med store ørne. Et pludseligt angreb fra den
snu og hensynsløse Wulf, der søger hævn
for sin fars død, tvinger Helm og hans folk
til et afgørende opgør. I en stadig mere
desperat situation må Hera finde styrken til
at lede modstanden mod en dødbringende
fjende, der har til hensigt at udslette dem fuldstændigt. Warner Bros. 2024,
Animation, Instr.: Kenji Kamiyama.
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Better man
FormiddagsBio 24. jan. kl. 10:30 (134 min.), Billetter 70 kr.
Omtalt tidligere i dette blad.

Vaiana 2
25. jan. kl. 14:00 (95 min.), Billetter 60 kr.
Omtalt tidligere i dette blad.

Mufasa: The Lion King
26. jan. kl. 14:00 (118 min.), Billetter 60 kr., T. o. 7 år.
Omtalt tidligere i dette blad.

En lille bid af kagen
30. jan. – 2. feb. kl. 19:30 (97 min.), FormiddagsBio 31. jan. kl. 10:30,
Billetter 70 kr.
‘Et skønt og stemningsfuldt eksempel på, at den stolte iranske filmkultur
ikke lader sig knægte.’ Kim Skotte, Politiken (5 hjerter) Makkerparret bag
’Balladen om den hvide ko’ slog benene væk under publikum, da den hav-
de verdenspremiere på ’En lille bid af kagen’ på filmfestivalen i Berlin i
februar. Omdrejningspunktet i den hjertevarme film er den 70-årige Mahin,
som bor alene i Teheran, for hendes mand er død, og deres fælles datter er
flyttet til Europa. Under en frimodig frokost med veninderne tændes en
gnist i hende. Måske er det alligevel ikke for sent at finde kærligheden? Da
Mahin åbner sin dør for romantikken, udvikler det sig til en uforudselig og
helt uforglemmelig aften, men lykken er som bekendt lunefuld… Camera
Film 2024, Drama / komedie, Medv.: ?, Instr.: Maryam Moghadam og
Behtash Sanaeeha.

Mufasa: The Lion King
1. feb. kl. 14:00 (118 min.), Billetter 60 kr., T. o. 7 år.
Omtalt tidligere i dette blad.

Wicked, part one
2. feb. kl. 14:00 (105 min.), Billetter 60 kr.
Omtalt tidligere i dette blad.

Lidt udover det sædvanlige
6. – 9. feb. kl. 19:30 (98 min.), FormiddagsBio 7. feb. kl. 10:30, Billetter
70 kr. (Fortsættes på næste side)
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'Lidt udover det sædvanlige', som handler om en sommerlejr for folk med
særlige behov, er årets største biograffilm i Frankrig. For at undslippe poli-
tiet efter et røveri søger en søn og hans far tilflugt i en sommerlejr for per-
soner med særlige behov. Her udgiver de sig for at være en beboer og hans
pædagog – men det viser sig hurtigt, at det ikke er nogen let opgave! Hvad
der starter som en desperat flugt, udvikler sig til en skør, men hjertevarm
rejse, hvor det kriminelle makkerpar ikke bare skal navigere gennem en
labyrint af løgne og forviklinger, men også oplever noget uventet: ægte
menneskelige forbindelser til lejrens beboere, der ændrer deres liv for al-
tid. Scanbox 2024, Komedie, Medv.: Victor Artus Solaro – Clovis
Cornillac m.fl., Instr.: Victor Artus Solaro.

Vaiana 2
8. – 10. feb. kl. 14:00 (95 min.), Billetter 60 kr.
Omtalt tidligere i dette blad.

Anora
10. – 13. feb. kl. 19:30 (139 min.), Billetter 75 kr., T. o. 15 år.
Guldpalmevinderen 'Anora' er en kærlighedshistorie. Den unge sexarbejder
Anora får sin egen Askepot-historie, da hun møder en oligarks søn, som
hun impulsivt gifter sig med. Men da nyheden når Rusland, får hendes
eventyr en brat afslutning. Hans forældre rejser nemlig til New York for at
få ægteskabet annulleret. UIP 2024, Komedie / drama, Medv.: Mikey
Madison – Mark Eidelshtein m.fl., Instr.: Sean Baker.

Mufasa, The Lion King
11. – 12. feb. kl. 14:00 (118 min.), Billetter 60 kr., T. o. 7 år.
Omtalt tidligere i dette blad.

Pigen med nålen
14. – 16. feb. kl. 19:30 (115 min.), FormiddagsBio 14. feb. kl. 10:30, Bil-
letter 70 kr., T. o. 15 år.
Filmen foregår i slutningen af Første Verdenskrig i København. Den unge
fabriksarbejder Karoline kæmper for at overleve i København i tiden lige
efter 1. Verdenskrig. Da hun bliver arbejdsløs, forladt og gravid, møder
hun Dagmar, en karismatisk kvinde, der driver et undergrundsadoptions-
bureau, hvor hun hjælper mødre med at finde plejefamilier til deres uøn-
skede børn. … Filmen er inspireret af virkelige hændelser og deltog i ho-
vedkonkurrencen i Cannes. Nordisk Film 2025, Drama, Medv.: Vic Car-
men Sonne – Trine Dyrholm m.fl., Instr.: Magnus von Horn.
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Wicked, part one
13. – 14. feb. kl. 14:00 (105 min.), Billetter 60 kr.
Omtalt tidligere i dette blad.

Mufasa, The Lion King
15. – 16. feb. kl. 14:00 (118 min.), Billetter 60 kr., T. o. 7 år.
Omtalt tidligere i dette blad.

Den græske passion, Fra Osnabrüch
17. feb. kl. 19:00 (2 t. 15 min.), Billetter 130 kr.
Mere information senere.

Madam Ida
20. – 22. og 24. feb. kl. 19:30 (115 min.), FormiddagsBio 21. feb. kl.
10:30, Billetter 70 kr., T. o. 15 år.
Handlingen foregår i starten af 1950’erne, hvor Cecilia på 15 år bliver
gravid på det børnehjem, hvor hun er vokset op. For at skjule den uønskede
graviditet bliver hun sendt ud for at bo hos Ida, der skal adoptere barnet.
Ida bor i sit afsidesliggende palæ, som engang var samlingspunkt for høje-
re samfundslag, men hvor hun nu har boet isoleret fra omverdenen i mange
år, kun med selskab fra sin livslange tjenestepige Alma. Hos Ida og Alma
oplever Cecilia for første gang i sit liv et glimt af forældrekærlighed, og

trods deres forskelle opstår der et
stærkt bånd mellem de tre kvin-
der. Alt dette sættes dog på en
alvorlig prøve efterhånden som
fødslen nærmer sig. Nordisk
Film 2024, Drama, Medv.: Flora
Ofelia Hofmann Lindahl –
Christine Albeck Børge m.fl.
Instr.: Jacob Møller. 

The Minds of 99 – tre døgn i Parken
23. og 28. feb. og 1. mar. kl. 19:30 (99 min.), Billetter 150 kr.
Alle rabatordninger er suspenderede.
'The Minds of 99 – Tre døgn i Parken' følger et af Danmarks bedste
livebands gennem deres tre legendariske koncerter i Parken i 2024. Det
populære danske rockband The Minds of 99 lykkedes med at spille tre
udsolgte koncerter i Parken i juni 2024. I et sammenkog af mere end 300
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PLADS TIL ADRESSEETIKET
I PAPIRUDGAVEN

timers optagelser kan publikum gennem koncertfilmen opleve (eller genop-
leve) øjeblikke fra alle tre koncerter samt komme helt tæt på bandet før,
under og efter hver af de tre historiske koncerter. Nordisk Film 2025, Mu-
sikfilm, Medv.: Niels Brandt – Louis Clausen m.fl., Instr.: Martin Werner.

Hundemand
22. – 23. feb. kl. 14:00 (120 min.), Billetter 60 kr.
Da en trofast politihund og hans betjent-menneske kommer til skade på
jobbet, bliver de to sat sammen ved et kirurgisk indgreb, og Hundemand er
født. Hundemand går straks i gang med at fange forbrydere - og hente ting,
give pote og rulle rundt. Hundemand skal både vænne sig til sin nye identi-
tet og imponere sin chef og samtidig forsøge at stoppe katte-superskurken
Pjevs’ ret onde planer. Han kloner nemlig sig selv og skaber killingen Lille
Pjevs, så han kan lave dobbelt så mange forbrydelser. Alt går dog ikke ef-
ter planen, da Lille Pjevs uventet knytter sig til Hundemand. Men da Lille
Pjevs falder i kløerne på Hundemand og Pjevs’ fælles fjende, er der ikke
andet at gøre end at slå sig sammen. UIP 2025, Animation, Instr.: Peter
Hastings.

DNA’en omkring os (ÅU)
25. feb. kl. 19:00 (120 min.), Billetter GRATIS.
Dyr, planter og svampe efterlader spor af DNA i naturen – kaldet miljø-
DNA. Hør om hvordan DNA’en i jorden, i vandet og i luften kan bruges til
at beskrive arter og bestande i vores økosystemer. Århus Universitet, Fore-
dragsholder: Philip Francis Thomsen, Lektor i biologi.


